
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-34-2025

Zarządzenie nr 0050.34.2025

Zarządzenie nr: 0050.34.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 03.03.2025

W sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art.
29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Panu Januszowi Tymińskiemu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach na okres od dnia 3 marca 2025 r. do 31 sierpnia 2029
r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Załączniki:
zarządzenie 0050.34.2025    pdf,  188 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Aniela Woźniak

Data wytworzenia: 03.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-34-2025
/zarzadzenie/z-0050-34-2025
/attachments/986/download


Data opublikowania: 03.03.2025 11:43

Liczba pobrań: 58

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Aniela Woźniak

Data wytworzenia: 03.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 03.03.2025 11:43

Liczba wyświetleń: 75


